
1(木)

2(金)

5(月)

6(火)

7(水)

8(木)

9(金)

12(月)

13(火)

14(水)

15(木)

16(金)

19(月)

20(火)

21(水)

22(木)

23(金)

26(月)

27(火)

28(水)

29(木)

30(金)

※諸事情によりメニューに変更のあった場合は

   連絡帳   又は 連絡ボード等でお知らせします。

ビスケット バナナ・牛乳

おせんべい シラスと小松菜のおにぎり

こんぶ・おさかな クッキー・カルピス

ビスケット マカロニきなこ・牛乳

きらず揚げ かたぬきジャムパン

こんぶ・おさかな きなこトースト

こんぶ・おさかな チーズおかかおにぎり

ビスケット 夏祭りメニュー

こんぶ・おさかな ソース焼きそば

ビスケット バナナ蒸しパン

きらず揚げ お誕生日ケーキ

プリン・クラッカー

ビスケット たこ焼き・牛乳

きらず揚げ いちごと桃のフルーツヨーグルト

祝日

ビスケット おせんべい・牛乳

こんぶ・おさかな たべっこどうぶつのベリーヨーグルト

おせんべい

こんぶ・おさかな

お稲荷さんさん風おにぎり

ビスケット フライドポテト

こんぶ・おさかな

ウインナー蒸しパン

きらず揚げ 牛乳みかん寒天・クラッカー

2024年　　　　　　 おやつ予定表

９:15 / ひよこ組 15:00 / ひよこ組・うさぎ組

こんぶ・おさかな たまごサンドイッチ


